(128) Quoniam etiam minimē sufficit ad obtundendas fundiciones Cathedralis, & ideo non potest insitu Cathedrali hoc numero, Vtritig sita, vbi sup. d. c. 14. n. 122.

(129) Vt considera si Pius 4. in Bula super revocationes indultorū de residendo. Dat. Roma anno 1564. 7. Kal. De cemb. ibi. Ne etiam tales absentes meliorū in hac parte conditionis, quam catcri in suis Ecclesiis residentes existant.

(130) Ibit: Et quia propter officium datur beneficium volumus, & diffidet in virtute facta obedientia praepien- do mandamus, quod predicta stipendia sint distributiones quorundam intercessoriis singulis horis, diurnis, puris, &

dinturnū, & exercitij dictorum officiorum. Itaque
á Decano, & que ad Acholitum, is qui aliqui hora
non interfuerit legitimo impedimento cessante, pri
vetur, & careat stipendio sive distributione illius
hora. Et officiali qui sibi officij exercitio, vel execu
tioni horis, & temporibus oportuni defuerit, mul
tisdem similius singulis vicinis prorata salarij.

(131) Optimè Ese. bar. de horis Canonis, cap. 21. n. 9. & in Con.
cil. Tr. d. cap. 3. Sess. 21. de reformat.

(132) Non sunt enim equipollentia, in quibus non
datur eadem ratio, & effectus, Bald. i. i. Hud. C.
de Sacros. Eccles.

(133) D. Thom. I. 2. q. 102. art. 4. ibi: Totus ex
terior cultus Dei ad hoc praecepte ordinatur, ut ho
mines Deum in reverentia habeant.

(134) Concil. Trident. Sess. 21. d. c. 3. ibi: Cum
ben. si sia ad Divinum Cultum, aique Ecclesiastica
muni. beunda sit instituta, ne qua in parte mi
nuatur Cultus Divini in Sancta Synodus statuit, &c

(135) Anatholius G. r. mon. de sacrorum immu
nit. te, lib. 3. cap. 13. n. 7. 3. & cap. 13. n. 32. & 33.
vbi: Quod boni Principii est, omnia que ad Eccle
siasticam suæ rationem spectant, & defendentes
tanquam Ecclesiæ pot. Ann. Anneus Robertus
terum indicat. lib. 3. cap. 1. pag. 548. ibi: Nihil
certe Regie Majestatis convenientius videtur, quā
si Christiani Principes Ecclesiæ instituta ritua, & le
ges, ac Sacerdotale iura fervent, & teneantur. A re
ved. conf. 37. n. 15. D. Aug. lib. 3. super Christo
mam, ibi: In hoc serviant Reges Deo, si in Regno
suo bona iubent, malam prohibeant, non solum quā
pertinent sed sicut latem humanam, sed que ad Re
ligionem Divinam. Confirmat hæc omnia op
time decr. text. in l. Regia 28. tit. 3. lib. 1. Recopil. plurima D. Salg. de supp. cap. 1. pen. per tot.

(136) Motivo de que ha zo aprecio fu Mag. en la carta de 27 de Agosto de 1607. ibi: Por tres años, sin aver
cumplido el primero de la residencia. Et ibi: Atento a dichas causas.